
Příloha č. 1a

Rekonstrukce volných bytů různého určení - Ortenovo nám. 24/1148, bytová jednotka 1148/11

REKAPITULACE ZL č. 1 a č. 2

Projekt: Rekonstrukce volných bytů různého určení -  Ortenovo nám. 24/1148, bytová jednotka 1148/11

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřež í Kapitána Jaroše 1000/7 , Praha 7

Zhotovitel: Istaren s.r.o.. IČ : 02613425. Hnězdenská 735 /6 . 181 00 Praha 8

Předpokládaný cenový dopad ZL č . 1 bez DPH 0,00 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č . 2 bez DPH 9 277,32 Kč

Celkový cenový dopad ZL č. 1 a č. 2 bez DPH 9 277,32 Kč
Celkový cenový dopad ZL č. 1 a č. 2 s DPH 15% 10 668,92 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 419 767,16 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% 482 732,23 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 429 044,48 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% 493 401,15 Kč

Schválil: Ing. Tomáš Fendrych 

(T D I)

Podpis: Datum:



Akce: R ekonstrukce  vo lných  b y tů  různého  u rčen í -  O rte n o vo  nám . 24 /1 14 8 , 
b y to vá  je d n o tk a  1148 /11

In ve s to r: Úřad m ěstské  části P raha 7, O dbo r
m ajetku, nábř. Kpt. Ja roše  1000/7, PSČ 
170 00, Praha 7

M ís to : O rte n o vo  nám ěs tí 1 148 /24 , 170 00 Praha 7 (BJ č. 1148 /11 )

Zm ěn o vý list č. 1

Zhotovite l:
Istaren s.r.o ., IČ: 02613425, H nězdenská  
735/6, 181 00 Praha 8

D ůvod zm ěny: Jedná se o s ta v e b n í p ráce , d o d á v k y  a s lužby, je jic h ž  p o tře b a  vz n ik la /z a n ik la  v  d ů s le d ku  o ko ln o s tí, k te ré  

za d ava te l je d n a jíc í s n á le ž ito u  péčí n e m o h l p ře d v íd a t, n e m ě n í ce lko vo u  po va h u  v e ře jn é  zakázky a je jic h ž  

h o d n o ta  n e p ře k ro č í 50%  p ů v o d n í h o d n o ty  závazku. . (a n a lo g icky  se  Z Z V Z  § 2 2 2  odst. 6)

Techn ický  pop is  zm ěny:
Při zahá jen í p ro v á d ě n í repase s táva jíc ích  d ře vě n ých  o ken  v  so u la d u  s p ro je k to v o u  d o k u m e n ta c í se poškozen í 

o ke n n ích  k říde l a rám u  ukáza lo  n a to lik  rozsáh lé , že nen í m ožné  repas i p ro v é s t v  a d e k v á tn í k v a litě  a se 

zachován ím  s ta b iln í fu n k č n o s ti o ke n . N a v rh u je  se u s to u p it  od repase oken  a d o tč e n á  poškozená  okna  v y m ě n it  

za okna  nová , p las tová , se zachován ím  s táva jíc í b a re v n o s ti a č leněn í, ja k o  je  a p lik o v á n o  i u o s ta tn íc h  b y tů  v 

d o m ě , v  so u la d u  se závazným  s ta n o v iske m  OPP M H M P  ze d ne  2 6 .1 0 .2 0 1 3  čj. S -M H M P  8 8 7 1 3 8 /2 0 1 3 .

popis m.j. vým ěra je d n .c e n a ce lková  cena

Odpočet R epase, rep liky s táva jíc ích  výp ln í otvorů -30 208,20
O pálen í s táva jíc ích  okenních  kříde l - d řevěných  (O 01-O 03) m2 -23 ,90 185,00 -4 421,50
O pá len í s táva jíc ích  okenních  rám ů pro okna  špa le tová  - d řevěná  (O 01-O 03) m2 -15 ,59 185,00 -2 883,23
O pá len í s táva jíc ích  parapetů  okenních m2 -1,79 185,00 -330,23
T m e len í a p řebroušen í s táva jíc ích  okenních  kříde l - d řevěných  (O 01-O 03) m2 -23 ,90 145,00 -3 465,50
T m e len í a p řebroušen í s táva jíc ích  okenních  rám ů pro okna špa le tová  - d řevěná  (O 01- 
O 03) m2 -15 ,59 145,00 -2 259,83
T m e len í a p řebroušen í s táva jíc ích  parapetů okenních m2 -1,79 145,00 -258,83
D em on táž a zpětná  m on táž kování na okenních  a dveřn ích  kříd lech ks -6,00 100,00 -600,00
R epase kování z okenních  kříde l (O01 - O03) ks -6,00 220 ,00 -1 320,00
V ysk len í poškozených okenních  tabu lek kpl -1 ,00 300,00 -300,00
Z ask líván í okenních  kříde l jednosk lem  na tm el, do p lochy 2 m2, sk lo  čiré kpl -1 ,00 750,00 -750,00



N ový nátě r (1x  základ  + 2 x  em ail) s táva jíc ích  okenních  kříde l - d řevěných  (O 01-O 03)

m2 -23 ,90 330,00 -7 887,00
N ový nátě r (1x  základ  + 2 x  em ail) s táva jíc ích  okenních  rám ů pro okna  špa le tová  - 
d řevěná  (O 01) m2 -15 ,59 330,00 -5 143,05
N ový nátě r (1x  základ  + 2 x  em ail) s táva jíc ích  parapetů okenních m2 -1,79 330,00 -589,05

Přípočet N ové výp lně  otvorů 30 208,20
V ybourán í s táva jíc ích  špa le tových  oken kpl 1,00 600 ,00 600,00
D odávka  a m on táž nových p lastových oken kpl 1,00 24 108,20 24 108,20

Ú pravy stěn a stro p ů  - v n itřn í do výšky 3,8m
N ová vn itřn í om ítka  jád rová  - špa le ty kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
Zap raven í nově vysekaných  d rážek  špa le t kpl 1,00 900,00 900,00
Penetrace  h loubková špa le t pod š tukovou  om ítku kpl 1,00 100,00 100,00
Ú prava špa le t š tukovou  om ítkou kpl 1,00 1 200 ,00 1 200,00
M alba bílá dvo jnásobný ná tě r (2x) - špa le t kpl 1,00 500,00 500,00

O sta tn í p o lo žky
D oprava  a přesun m ateriá lu kpl 1,00 500,00 500,00
O sta tn í d robné  s tavebn í práce kpl 1,00 800,00 800,00

Celková cena bez DPH 0,00
sazba DPH v % 0,15
výše DPH v Kč 0,00
Celková cena včetně DPH 0,00



Akce: R ekonstrukce  vo lných  b y tů  různého  u rčen í -  O rte n o vo Inve s to r: Úřad městské části Praha 7, Odbor
m ajetku, nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, PSČM ís to : O rte n o vo  n ám ěstí 114 8 /2 4 , 170 00 Praha 7 (BJ č.

Zm ěn o vý list č. 2
Zhotovite l:

Istaren s.r.o., IČ: 02613425, Hnězdenská 
735/6 , 181 00 Praha 8

D ůvod zm ěny: Jedná se o s ta v e b n í práce, d o d á v k y  a s lužby, je jic h ž  p o tře b a  v z n ik la /z a n ik la  v  d ů s le d ku  o ko ln o s tí, 

k te ré  za d ava te l je d n a jíc í s n á le ž ito u  péčí n e m o h l p ře d v íd a t, n e m ě n í ce lko vo u  po va h u  v e ře jn é  

zakázky a je jic h ž  h o d n o ta  n e p ře k ro č í 50%  p ů v o d n í h o d n o ty  závazku. (a n a lo g icky  se  Z Z V Z  § 2 2 2  

odst. 6)

Techn ický  pop is 
zm ěny: Při p ro v á d ě n í o p ra v y  p o d la h y  v  m ís tn o s ti č. 2 (kuchyně ) by lo  p ři z jiš ťován í p říč in y  je jí  n e ro v n o s ti 

z jiš tě n o , že část p o lš tá ře  pod n á š lapn ou  v rs tv o u  je  o h o ře lá  a na rušená . 1 /3  p o d la h y  v  m ís tn o s ti 

ta k  vyka zu je  n e s ta b iln í p o d k la d , k te rý  zp ů so b u je  je jí  p ro h n u tí. V rá m c i p ra v id e ln é h o  k o n tro ln íh o  

dne  byl s tav  p o d la h o v é  k o n s tru kce  v y h o d n o c e n  p ro  p o lo že n í nové  p o d la h o v é  k ry t in y  ja k o  

n e vyh o vu jíc í. TDI ve  s p o lu p rá c i s p ro je k ta n te m  n a v rh u je  náš lapné  so u v rs tv í k o m p le tn ě  v y m ě n it. 

D řevěná  p rkna  b u d o u  o d s tra n ě n a  v  ce lé  p loše m ís tn o s ti a d ře vě n é  p o lš tá ře  b u d o u  v y jm u ty  z 

násypu. D o jde  k d o p ln ě n í násypu, je h o  v y ro v n á n í a za k lo p e n í p lo v o u c í p o d la h o u  ve sk ladbě : 

deska Ferm ace ll 25 m m , po d k la d  p ro  p o lo že n í náš lapné  v rs tv y  2 m m , le p id lo  2 m m , PVC 2,8  m m .

popis m.j. vým ěra jedn .cena celková cena
Odpočet -8 103,00

776: Podlahy povlakové
Broušení stávajících roznášecích vrstev m2 -14,60 100,00 -1 460,00
Penetrace pod nové vyrovnávací/samonivelační vrstvy m2 -14,60 45,00 -657,00
Vyrovnání podlahy ze suché maltové směsi - pod dlažbu a PVC m2 -14,60 365,00 -5 329,00
Penetrace hloubková pod nové nášlapné vrstvy m2 -14,60 45,00 -657,00

Přípočet 17 380,32



009: Ostatní konstrukce a práce
0096: Bourání konstrukcí

965081223 Bourání podlah prkenných tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 14,60 83,00 1 211,80

099: Přesun hm ot HSV
099.: Přesun hmot HSV

997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s omezením mechanizace t 0,60 841,00 504,60

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0,60 225,00 135,00

997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t 40,00 12,00 480,00

997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na 
skládce (skládkovné) t 0,60 200,00 120,00

997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,60 234,50 140,70
997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,60 105,00 63,00

762: Konstrukce tesařské
7625: Konstrukce tesařské - podlahy a podlahové konstrukce

762511173
Podlahové kce podkladové jednovrstvé z desek Fermacell tl 1x25 mm 
na sraz lepených m2 14,60 775,70 11 325,22

998762200R Přesun materiálu (cementotřískové desky) - nošením kpl 1,00 3 400,00 3 400,00

Celková cena bez DPH 9 277,32


